МИНИСТЕРСТВО ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]от 22 апреля 2011 г. № 216

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
ПРИ МИНИСТЕРСТВЕ ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Во исполнение Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 18 ноября 2010 г. № 906 «Об Общественном совете при министерстве (ведомстве) Республики Татарстан» ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав Общественного совета при Министерстве труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан согласно Приложению.

Министр
А.Р.ШАФИГУЛЛИН

Приложение
к Приказу Министерства труда, занятости и социальной защиты
Республики Татарстан
от 22 апреля 2011 г. № 216

[bookmark: P29]СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ МИНИСТЕРСТВЕ ТРУДА, ЗАНЯТОСТИ И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Захаров Б.Ф. - директор Казанского филиала Академии труда и социальных отношений - председатель комиссии
Сафиуллин Л.К. - доцент кафедры социальной работы, педагогики и психологии ГОУВПО "Казанский государственный технологический институт" - заместитель председателя комиссии
Члены комиссии:
Калашникова О.А. - председатель Татарстанской республиканской организации общественной общероссийской организации "Профессиональный союз работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации"
Ахметзянов Р.Х. - председатель республиканского Совета ветеранов (пенсионеров) Республики Татарстан
Рассман И.О. - заместитель генерального директора Регионального объединения работодателей "Ассоциация предприятий и предпринимателей Республики Татарстан"
Мишина Л.Н. - председатель Правления Регионального Отделения Общероссийской общественной организации "Союз пенсионеров России" по Республике Татарстан
Савельев И.В. - руководитель Татарстанского регионального отделения Всероссийской общественной организации "Молодая Гвардия Единой России"